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TITAN-TATRAPLAST s.r.o.
Bystrická cesta 2761 
034 01 Ružomberok
Slovak Republic

tel: +421 (0)44/ 4351645
email: info@titan-tatraplast.sk
web:   www.titan.sk

ZÁKLADNÉ INFORMÁCIE

Polykarbonátová vlna a trapéz

MONTÁŽNY SET - DREVO

Montážna sada slúži na upevnenie vlnitých 

a trapézových polykarbonátových dosiek na 

drevené konštrukcie.

TECHNICKÉ PARAMETRE

typ
výška profilu

(mm)

hrúbka profilu

(mm)

priemer otvoru 

D (mm)

priemer skrutky 

d (mm)

dĺžka skrutky

(mm)

0,8 - 2,8

0,8 - 2,8

0,8 - 2,8

0,8 - 2,8

0,8 - 2,8

0,8 - 2,8

0,8 - 2,8

pre polykarbonátové vlnovkové a trapézové dosky 

hrúbky 0,8 - 2,8mm

žiadne predvŕtavanie podkonštrukcie

rozpínacie púzdro vystužené skleným vláknom

nerezová skrutka A2 4,8x50mm pre drevenú 

podkonštrukciu

nerezová skrutka A2 6,0xLmm pre drevenú 

podkonštrukciu

EPDM tesnenie Ø19mm a Ø24mm 

Na predvŕtanie profilu slúži stupňovitý vrták Ø10mm

VÝHODY

montáž zvládne jedna osoba

zaberie polovičný čas - šetrí peniaze

zlepšená kvalita tesnenia

skrutky z nehrdzavejúcej ocele

nahrádza tradičné distančené podložky

POSTUP MONTÁŽE

4,8

4,8

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

50

50

75

90

90

100

100


